



אגף איכות הסביבה

15/5/2015

עיריית גבעת שמואל - הוועדה לאיכות הסביבה

פרוטוקול ישיבה מספר 4 לשנת 2015 מתאריך 19.10.2015

נוכחים: אורי וייס, נועם ארווילי, , משה מרר, נירה סימן-טוב, אודליה רוזין, נפתלי סביון.

נועם: מציע שבישיבת הוועדה הבאה נדון באזור מסוים בעיר, בכל ההיבטים הסביבתיים שלו ונבצע סיעור מוחות – פרויקט חדש שמתוכנן בעיר.

נועם: בתקופה האחרונה הינו בקשר עם תאגיד המחזור תמיר והמטרה להתייעל על כן מבוצע פעם בחודש ספירה של פחים מלאים הנתונים מצביעים על מגמת עליה כ 90% מהפחים מלאים בזמן האיסוף.

לדעתי חוק האריזות מספק פתרון הרבה יותר טוב מאשר הפרדה לשני זרמים – רטוב יבש.

לכן יש להכניס את הבתים הפרטים למערך האיסוף של האריזות, יש לבחון פתרון לצמודי הקרקע על ידי חלוקת שקיות גופיה של 80 ליטר, בכמות שתספיק לשנה, עם הוצאה של השקית מחוץ לבית ביום האיסוף.
כיום האיסוף של הפחים הכתומים מתבצע בימי שני.

- חברי הוועדה מסכימים שחייבים לספק לתושב פתרון נוח ונגיש.

משה: מציע לערוך פעילות חינוכית בקרב הנוער

נועם: בסוף נובמבר נצא במרכז כללי לאיסוף זרמי המחזור השונים.
כיום בפועל האיסוף נעשה ע"י ק.מ.מ אשר לא תמיד אוסף מכל הנקודות או שלא אוסף פח שרק רבע ממנו מלא ולכן ישנן בעיות.

הזרמים שבאחריות תאגיד המחזור תמיר הם: קרטון, בקבוקים (PET) ואריזות.
אנו מוגבלים ע"י המפתח של תמיר לבית אב במידה ונרצה להגדיל את נקודות האיסוף אנו נישא בעלות האיסוף והמיכל לאותן יחידות שיתווספו.

משה: מסב את תשומת הלב לאיסוף בתקופת החגים

נועם: קימת תוכנית איסוף מפורטת באתר העירייה לפני החגים.
הקנס על השלכת פסולת ברבים (כמו גזם על המדרכות, צואת כלבים וכו') הוא 730 ₪ זה סכום שמהססים לקנוס בו, לכן נותנים אזהרות ולכן אין מספיק הרתעה.

הושבים החוק רואים ירוק

בן גוריון 24 מיקוד.טל' 03-5319269 פקס- 03-5321347 מוקד חרום: 108, 24 שעות



אגף איכות הסביבה

אודליה : מציע לבדוק לשנות את חוק העזר העירוני כך שניתן יהיה להטיל קנס קטן יותר, וכך יהיה קל יותר להטיל ולאכוף את הנושא.

- ההצעה תיבדק

אריי : מציע לפרסם לתושבים סטטיסטיקות על היקף המחזור.

נועם : כרגע לא ניתן להפריד נתונים לפי שכונות עד שיהיו קוראים אלקטרוניים לכל הפתחים.

משה : הראה מצגת על הפח הכתום וסרט על המשאבים בעולם שהולכים ומתכלים.

ב ב ר כ ה ,

נועם ארווילי

מנהל אגף איכות הסביבה

תושבים רחוק רואים ירוק

בן גוריון 24 מיקוד.טל' 03-5319269 פקס- 03-5321347 מוקד חרום: 108 , 24 שעות